
REPUBL1KA E SHQIPER1SE 

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE 
DHENAVE PERSONALE 

DREJTORIA E cESHTJEVE JURIDIKE DHE INTEGRIMIT 

Nr.853 prot Tirane me05  .  0-  .2023 

URDHER 

Nr. , date DO.  5  2023 

PER 

"CAKTIMIN E KOORDINATORIT PER MONITORIMIN E PLANIT TE 
INTEGRITETIT" 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.119/2014 "Per te drejten e informimit", te ligjit nr. 9887, date 
10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave personale", i ndryshuar, Rregullores se Brendshme 
per Organizimin dhe Funksionimin e Zyres se Komisionerit per te Drejten e Informimit 
dhe Mbrojtjen e te Dhenave Personale, Kodit te Etikes per Zyren se Komisionerit per te 
Drejten e Inforrnimit dhe Mbrojtjen e te Dhenave Personale si dhe Urdhrit nr.160, date 
28.09.2022 "Per miratimin e Planit te Integritetit te Komisionerit per te Drejten e 
Informimit dhe Mbrojtjen e te Dhenave Personale 2022 - 2025", 

URDHEROJ 

1. Caktimin e Koordinatorit per monitorimin e Planit te Integritetit per Zyren e 
Komisionerit 2022-2025. 

2. Koordinatori do te jete pergjegjes per monitorirnin e Planit te Integrimit dhe hartimin e 
nje raporti vjetor per situaten e aktiviteteve dhe masave qe duhet te merren gjate 
realizimit te secilit aktivitet. 

3. Ne cilesine e Koordinatorit, caktohet Zj. Pamela Begaj, Inspektore prane Drejtorise se 
ceshtjeve Juridike dhe integrimit. 

4. Koordinatori do te mbeshtetet sipas rastit edhe nga punonjesit e seciles drejtori. 
5. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. 

KOMISIONERI 

Adresa: "Rr. Abdi Toptani, Nd.5 Tirane". 

E SHQ,_ 
DREji.4" 

rt, -11
aa 0 

c.; 

Telefon:00355 4223720k w aLinIb4 idp al 

N•-•=1,'  A 


